

Gudum Holding ApS

Vestergade 39, 9510 Arden
CVR-nr. 39 49 17 02

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
7. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. juni 2025

Philip Gudum

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gudum Holding ApS Vestergade 39 9510 Arden
	CVR-nr.: 39 49 17 02 Stiftet: 14. april 2018 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Gudum
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Jernbanegade 1 9510 Arden

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet Tømrer Philip Gudum ApS samt udlejning af erhvervslejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2024 udviser et positivt resultat på 124.891 kr. mod 100.250 kr. for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på 852.445 kr.

Ledelsen betragter årets resultat for tilfredsstillende, hvilket kan tilskrives positiv udvikling i selskabets kapitalandele i datterselskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-7.526	-10.000
Af- og nedskrivninger		-22.000	0
Driftsresultat		-29.526	-10.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		163.510	111.838
Andre finansielle indtægter	1	50	3
Andre finansielle omkostninger	2	-19.800	-5.262
Resultat før skat		114.234	96.579
Skat af årets resultat	3	10.657	3.671
Årets resultat		124.891	100.250

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		163.510	111.838
Overført resultat		-38.619	-11.588
I alt		124.891	100.250

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		736.890	0
Materielle anlægsaktiver	4	736.890	0
Kapitalandele i dattervirksomheder		689.233	525.723
Finansielle anlægsaktiver	5	689.233	525.723
Anlægsaktiver		1.426.123	525.723
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	270.283
Udsudte skatteaktiver		1.141	716
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.836	13.691
Tilgodehavender		64.977	284.690
Likvide beholdninger		141.414	6.112
Omsætningsaktiver		206.391	290.802
<hr/>			
Aktiver		1.632.514	816.525
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		224.201	60.691
Overført overskud		588.244	626.863
Egenkapital		852.445	727.554
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		414.077	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	414.077	0
Kortfristet del af langfristet gæld		14.938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.004	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.411	79.735
Selskabsskat		25.604	736
Anden gæld		10.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser		365.992	88.971
Gældsforpligtelser		780.069	88.971
<hr/>			
Passiver		1.632.514	816.525
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	60.691	626.863	727.554
Forslag til resultatdisponering		163.510	-38.619	124.891
Egenkapital 31. december 2024	40.000	224.201	588.244	852.445

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	50	3
	50	3

2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.978	2.477
Finansielle omkostninger i øvrigt	15.822	2.785
	19.800	5.262

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10.232	-2.955
Regulering af udskudt skat	-425	-716
	-10.657	-3.671

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Tilgang		758.890
Kostpris 31. december 2024		758.890
Årets afskrivninger		22.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		22.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		736.890

5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2024		465.032
Kostpris 31. december 2024		465.032
Værdireguleringer 1. januar 2024		60.691
Årets resultat		163.510
Værdireguleringer 31. december 2024		224.201
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		689.233

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tømrer Philip Gudum ApS, Mariagerfjord	689.233	163.510	100 %

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	429.015	14.938	361.793	0
	429.015	14.938	361.793	0

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 26 tkr. pr. balancedagen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut har selskabet tinglyst realkreditpantebrev nom. 450 t.kr. i ejendommen Vestergade 54, 9510 Arsen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 737 t.kr.

	2024	2023
9 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
